



ورق پانچ سیاه

یکی از ورق های موجود در بازار، ورق پانچ سیاه است و در ضخامت های مختلف به فروش می رسد. قیمت ورق پانچ سیاه در وبسایت مجموعه آهن ملت به روز رسانی می گردد. شما کاربران گرامی می توانید جهت دریافت آخرین موجودی و قیمت انواع ورق پانچ سیاه با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید. ورق های موجود در وبسایت آهن ملت محصولات تولید شده از کاخانه های فولاد مبارکه و فولاد گیلان هستند و مشتریان گرامی می توانند جهت ثبت سفارش ورق پانچ سیاه در ضخامت های مختلف با شماره 02167103 با کارشناسان بخش فروش مجموعه آهن ملت تماس حاصل نمایند. به دلیل نوسانات موجود در بازار آهن پیشنهاد می شود، اقدام به استعلام قیمت ورق به صورت روزانه نمایید.

پیشنهاد مجموعه آهن ملت در زمان خرید ورق پانچ سیاه

ورق پانچ سیاه امروزه در ضخامت های مختلف تولید و روانه بازار می شود. مشتریان گرامی می توانند این ورق ها را در ضخامت های 2،5، 2، 3 و 12 میلی متری تهیه نمایند. این نوع از محصول فولادی دارای ویژگی های مهمی از قبیل استحکام بالا، انعطاف پذیری و قابل اجرا در انواع سطوح هست. وزن پایین این محصول باعث کاهش قیمت آن گردیده و مشتریان می توانند خریدی مقرون به صرفه داشته باشند. شما می توانید جهت خرید ورق پانچ سیاه با بخش فروش مجموعه آهن ملت در تماس باشید.

نحوه خرید این محصول از وبسایت آهن ملت

پس از تماس با مجموعه توان کاوش شکبیا، پیش فاکتور برای مشتریان جهت ارائه دقیق جزییاتی از قبیل نوع و حالت محصول، قیمت و هزینه باربری ارسال می گردد. پس از دریافت رسید پرداختی از سوی مشتری و یا توافق بر سر نحوه پرداخت، پیش فاکتور به حالت قطعی درآمده و جهت دریافت به بخش بارگیری ارسال می شود. محصول در خواستی شما در زمان قید شده در فاکتور در آدرس مقصد تحویل داده می شود. شما می توانید از زمان ارائه مشاوره تا زمان دریافت محصول با شماره 02167103 تماس حاصل نموده و با بخش پیگیری در تماس باشید.

نکات مهم در زمان خرید ورق پانچ

در جداول مندرج در وبسایت آهن ملت ویژگی کلیه محصولات از قبیل نوع، حالت، جنس، قیمت، مکان بارگیری و ... به صورت جداگانه درج گردیده است.

به دلیل بروز نوسانات لحظه ای بهترین و سریعترین راه جهت دریافت قیمت محصولات فولادی، تماس مستقیم با شماره 02167103 می باشد.

در صورتی که محصول مورد نظر خود را پیدا نمیکنید، با شماره مندرج در سایت تماس حاصل نموده و با کارشناسان فروش مجموعه آهن ملت در ارتباط باشید.

